АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30 декабря  2016 года  №  313                                                  х.Обуховка
Об осуществлении полномочий

муниципального заказчика

по организации закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд
В целях исполнения положений ч.5 ст.26 Федерального закона  от 05.04.2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Установить, что администрация Елизаветинского сельского поселения, муниципальные бюджетные учреждения, в отношении которых администрация Елизаветинского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.
    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление подлежит  размещению на  официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.
Глава администрации
Елизаветинского  сельского поселения                                           И.С.Орлова